
Cognome Nome Indirizzo e-mail n. iscrizione albo provincia  albo

Bassi Enrico e.bassi@progeo.net 655 Forli-Cesena
Battistoni Ferdinando f.battistoni@martinigruppo.com 639 Verona
Bianchini Giorgio Giorgio.Bianchini@aia-spa.it 987 Padova
Borgorgno Matteo matteo.borgogno.vet@gmail.com 998 Cuneo
Broggi Matteo m.broggi@fileni.it    2647 Roma
Cantoni Andrea Andrea.Cantoni@aia-spa.it 599 Cremona
Cappuccio Paolo paolo.cappuccio@amadori.it 598 Forli-Cesena
Caramori Marta marta@aglietto.it 370 Biella
Cavaliere Luca luca.cavaliere@amadori.it 730 Verona
Cimmieri Daniele Daniele.Cimmieri@veronesi.it 767 Verona
Coalova Andrea andrea.coalova@gmail.com 2690 Torino
Da Ros Diego diego.daros@amadori.it 320 Treviso
Dall’Angelo Alberto dallangelo.alberto@agrisanmartino.com 480 Padova
Donà Alessandro Alessandro.Dona@veronesi.it 876 Verona
Facchetti Giuseppe giuseppe@pollomonteverde.it 881 Brescia
Falappa Sonia s.falappa@fileni.it 373 Ancona
Fasoli Scarpellini Paolo paolo.fasoli@libero.it 916 Brescia
Fieni Moreno moreno.fieni@amadori.it 627 Teramo
Gavazzi  Luigi luigi.gavazzi@amadori.it 1337 Milano
Giacomi Daniele Daniele.Giacomi@veronesi.it 672 Verona
Giancola Elena elena.giancola@amadori.it 1806 Bologna
Molena Carlo carlo.molena@vallespluga.it 1574 Milano
Muccioli Filippo f.muccioli@martinigruppo.com 507 Forli-Cesena
Neve Cristina Veronica veronicaneve@leocatamangimi.it 284 Ragusa
Pirotta Matteo m.pirotta@fileni.it 685 Como
Riva Simonetta rivasimonett@gmail.com  505 Cuneo
Ruffini Fausto fausto.ruffini@amadori.it 255 Teramo
Stella Vittorio Vittorio.Stella@veronesi.it 390 Vicenza
Taricco Cinzia taricco@avigel.it 1015 Cuneo
Vezzaro Antonio Antonio.Vezzaro@veronesi.it 526 Vicenza


